
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 10 12 9 4

103 5 2 7
4:14 8:20 8:20 4:14

╳

8
1
9

2
10

4 5 6 Auszeit

8:21

Ende
13:51 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
7 22 26 10 4 3

255
15:5

7
23

9
24

12
25

15 17 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
21 22 26 10 4 13

257
10:12

╳

14
2
19

3
21

4
22

8
25

10 Auszeit

10:12

Ende
14:17 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 11 3 7 2

21

2
17

3
18

6
19

7
21

10 13 Auszeit

13:14
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

A  PTSV Aachen III vs. Stolberger TG B
Spiel 15 24.09.2023 13:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen… 12/14
2 Marquart, Léa X
3 Litau, Angelika X
4 Schwartz, Carlotta X
5 Radermacher, Ida So… X
7 Milobara, Lena X
8 Nguyen, Lan Anh X
9 Al Neser, Sally Lina X

10 Taskin, Melek X
11 Hermann, Lorena X
12 Berg, Varvara X
14 Chaplii, Veronika X
15 Bogatzki, Mira X
A  Libero

14 Chaplii, Veronika X
15 Bogatzki, Mira X
A  Offizielle
T Esser, Johannes E

CT Ulfik, Pia E

C

B  Stolberger … 9/14
3 Gorecka, Nadia X
4 Yurdusever, Yelda X
5 Muhr, Mara X
7 Bouamoud, Maliha X

10 Abrak, Hana X
13 Yurdusever, Melis X
21 Haas, Mona X
22 Jordans, Caroline X
26 Muscan, Ariana X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen… Stolberger … B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 10 1 51 25 1 1 0
2 0 0 21 2 23 25 1 1 1

3
3 4 0 31 74 50 2 2 1
Start: 13:00 Ende: 14:17 Dauer: 1:17

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ngeyisadila, Emdi 1
2 Alavanja, Laura 2

Schr. fiori, laura
Assist. Gren, Alina

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


