

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

A PTSV Aachen III vs. Stolberger TG B Spiel 15

24.09.2023 13:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



			S	St: 13:		A	PTSV	Aache	en	R		de :51	B) Stolk	erger		S	
	Ai	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	cniclor		11	8	10	12	9	4		7	22	26	10	4	3		
Į,				3	5		2		7	10			5				25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			4:14	8:20		8:20		4:14				15:5					
¥		Spielstand																
		1. 5.	1	X	1	ωĺ	4	5	6	Auszeit	7	9	12 (25)	15	17	18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	9	10				8:21	23	24	25)					

S	St 13	art :54	B) Stolk	erger		R	En 14:	de :17	A	PTSV	Aache	n	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	21	22	26	10	4	13		5	4	11	3	7	2	
ı	7						25							21
Z	10:12													
2	X ₄	2	3	4	8 (25)	10		2	3	6		10	13	Auszeit
2	14	19	21	22	29		10:12	17	18	19	21)			13:14 17:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	ırtaufstellung	_																					
I I		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

) PTSV Aachen 12	14	B	Stolberger	9/14
	2	Marquart, Léa	Χ	3	Gorecka, Nadia	Х
	3	Litau, Angelika	Χ	4	Yurdusever, Yelda	Х
	4	© Schwartz, Carlotta	Χ	5	Muhr, Mara	Х
	5	Radermacher, Ida So	Χ	7	©Bouamoud, Maliha	Х
	7	Milobara, Lena	Χ	10	Abrak, Hana	Х
	8	Nguyen, Lan Anh	Χ	13	Yurdusever, Melis	Х
	9	Al Neser, Sally Lina	Χ	21	Haas, Mona	Х
	10	Taskin, Melek	Χ	22	Jordans, Caroline	Х
	11	Hermann, Lorena	Χ	26	Muscan, Ariana	Х
	12	Berg, Varvara	Χ	(B)	Libero	
1	14	Chaplii, Veronika	Χ	$\stackrel{\smile}{\sim}$	Offizielle	
١	15	Bogatzki, Mira	Χ	9	Omziene	
1	A) Libero				
1	14	Chaplii, Veronika	Χ			

Χ

E

Sanktionen											
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

l	Bemerkungen
ı	

	J	TCI	/ A a	chen	Stoll	orac	ır	(رح		īΣ	Bogatzki, Mira
7	<u>уг</u>	13	v Aai		Stolberger (B)						\triangle	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		9	
1	4	0	10	1	51	25	1	1	0		14	Chaplii, Veronika
2	0	0	21	2	23	25	1	1	1		15	Bogatzki, Mira
				3							A) Offizielle
3	4	0	31		74	50	2	2	1)	F 1-b
-	`tort	. 11	-	Endo				1.1	17		ı	Esser, Johannes
					14:17 Dauer: 1:17						CT	Ulfik. Pia
Si	ege	r: S	Stolb	erger 7	r <u>G</u>				2:0	,	<u> </u>	Ollin, Fila

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ngeyisadila, Emdi	1	
2	Alavanja, Laura	2	
		Schr.	fiori, laura
		Assist.	Gren, Alina